
 

 
13 i 17 maja 2024r. 

DZIEŃ TYGODNIA  

OBIAD 

MASA 

(G) 

 

Poniedziałek 

KAPUŚNIAK Z KISZONEJ KAPUSTY NA MIĘSIE Z KURCZAKA 

 

NALEŚNIKI Z BIAŁYM SEREM 

KOKTAJL MLECZNO-TRUSKAWKOWY 

 

 WODA Z CYTRYNĄ 
Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 

 

250 

200 

 

250 

 

 

Piątek 

ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM 

 

JAJKA SADZONE 

MIZERIA 

ZIEMNIAKI 

 

KOMPOT OWOCOWY /WODA 
Alergeny: gluten, mleko,  jaja, seler 

250 

 

100 

120 

150 

 

250 

*Wytłuszczoną czcionką oznaczone są substancje lub produkty powodujące 

alergie lub reakcje nietolerancji. 

 

 


